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Campus | Ort Pers. | Raum Verantwortlich Telefon E-Mail
Nord Invalidenstr. 42 Horsaal 7 * Dieter Moke Tel: 2093-9024 dieter.moeke@agrar.hu-berlin.de
Nord Invalidenstr. 42 Dekanatssaal Alex Karras Tel: 2093-46310 sekretariat.lewi@hu-berlin.de
Nord Invalidenstr. 42 60 Horsaal 2 * Dieter M6ke Tel: 2093-9024 dieter.moeke@agrar.hu-berlin.de
Nord Invalidenstr. 42 (I-MB) | 45 312 (GrolRer Angela Piater Tel.: 2093-8689 angela.piater@rz.hu-berlin.de
Mittelbau Seminarraum)
Nord Invalidenstr. 42 (1-MB) 35 312a (Kleiner Angela Piater Tel.: 2093-8689 angela.piater@rz.hu-berlin.de
Mittelbau Seminarraum)
Nord Invalidenstr. 43 ITB Seminarraum Elvira Lauterbach | Tel: 2093-98400 e.lauterbach@biologie.hu-berlin.de
1322 Karin Winklhofer Tel: 2093-9118 k.winklhoefer@biologie.hu-berlin.de

Nord Invalidenstr. 43 100 Horsaal 12 Regina Lubke Tel: 2093-8643 regina.luebke@rz.hu-berlin.de
Nord Invalidenstr. 43 30 Beratungsraum Regina Lubke Tel: 2093-8643 regina.luebke@rz.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 2 200 Horsaal 1 Gerhard Scholtz Tel: 2093-6005 gerhard.scholtz@rz.hu-berlin.de

Ines Drescher Tel: 2093-6314 ines.drescher@rz.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 2 50 Miks Gerhard Scholtz Tel: 2093-6005 gerhard.scholtz@rz.hu-berlin.de

Ines Drescher Tel: 2093-6314 ines.drescher@rz.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 4 170* | Horsaal 4 * Dieter Moke Tel: 2093-9024 dieter.moeke@agrar.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 6 70 Horsaal 9 Margret Franke Tel: 2093-9110 margret.franke@bccn-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 12 100* | Horsaal 3 * Dieter Moke Tel: 2093-9024 dieter.moeke@agrar.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 14 40 Kurssaal Désirée Dzomo Tel: 2093-6053 parasito@hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 18 30 Maud-Menten-Saal Nicole Steindorf- | Tel: 2093-47905 office@iri-lifesciences.de

(3. OG) Rentzsch

Nord Philippstr. 13, Haus 18 200 Horsaal 2 Arnold Stern Tel: 2093-6208 arnold.stern@rz.hu-berlin.de
Nord Philippstr. 13, Haus 22 40 1023, EG Carola Rocks Tel: 2093-49702 carola.rocks@biologie.hu-berlin.de
Dahlem Lentzeallee 55/57 113 * Dieter Moke Tel: 2093-9024 dieter.moeke@agrar.hu-berlin.de
Adlershof | Rudower Chaussee 18 60 3'208, Altbau Jutta Katzer Tel: 2093-9300 pruefungsbuero.psychologie@hu-berlin.de
Adlershof | Rudower Chaussee 18 60 3'201, Altbau Jutta Katzer Tel: 2093-9300 pruefungsbuero.psychologie@hu-berlin.de
Adlershof | Rudower Chaussee 18 30 0'101, Neubau Jutta Katzer Tel: 2093-9300 pruefungsbuero.psychologie@hu-berlin.de
Adlershof | Rudower Chaussee 18 30 1'101, Neubau Jutta Katzer Tel: 2093-9300 pruefungsbuero.psychologie@hu-berlin.de

* Bitte vor einer Anfrage dieser Raume zuerst den Dekanatssaal anfragen. | In case you would like to request this room please check the availability of the

,Dekanatssaal” first.




